УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖИГУЛЕНКО ЕВГЕНИИ АНДРЕЕВНЫ
ул. Первомайская, 44 б, пгт Ильский, Северский район, Краснодарский край, 353231

Тел.:8(86166) 68-5-32

ОКПО 53424510      ОГРН 1022304544217  ИНН 2348018730     КПП 234801001

ПРИКАЗ

06.06.2022                                                                                            №____454_

О выезде

 учащихся МБОУ СОШ № 17  по маршруту:

пгт. Ильский – ст. Шапсугская  07.06.2022 года,

ст. Шапсугская  - пгт. Ильский 11.06.2022 года

              В соответствии с планом воспитательной работы МБОУ СОШ № 17 пгт. Ильский

на 2021-2022 учебный год и  в целях повышения эффективности работы по туристско-

краеведческой направленности,

приказываю:
1. Утвердить список учащихся  выезжающих по маршруту пгт. Ильский -  ст. Шапсугская

07.06.2022 года, ст. Шапсугская  - пгт. Ильский 11.06.2022 года (список прилагается).

2. Назначить руководителем группы: Марчук А.А., учителя географии.

3. Марчук А.А. необходимо иметь:

3.1. Иметь письменное заявление родителей на каждого ребенка;

3.2. Согласие на обработку персональных данных.

3.2. Провести инструктаж по технике безопасности с детьми о поведении на проезжей

части дороги во время её перехода, в общественном транспорте, в общественных местах и

во время проведения краевого мероприятия «Школа начальной туристической

подготовки»;

3.3. Обеспечить выезжающих транспортом, отвечающим правилам пассажирских

перевозок, в том числе детей.

4.   Ответственному за охрану труда и технику безопасности Денисенко В.М.    провести

инструктаж по технике безопасности во время экскурсии с сопровождающими.

5.   Назначить ответственным за жизнь и безопасность детей во время  поездки Марчук

А.А., учителя географии.

6.   Направить информацию утвержденного образца о выезде учащихся ГО и ЧС

Северского района.

 7.   Информацию об окончании мероприятия и приезде учащихся сообщить по телефонам:

информацию о приезде учащихся сообщить по телефонам: 0-51 (ГО и  ЧС) или 2-54-20

(дежурный администрации), Анастасии Александровне Новиковой заместителю

начальника управления образования  (8-906-43-55-405), заместитель директора по ВР

Ревнякова О.А.(8-951-27-59-001).

8.   Босиковой Л.А. ознакомить с приказом под роспись.

9.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор  МБОУ СОШ №17                                   Н.В.Миколаевская

С приказом ознакомлены:

зам. директора по ВР                                                       О.А. Ревнякова

ответственный за охрану труда                                      В.М. Денисенко

учитель географии                                                           А.А.Марчук

Приложение

к приказу от        .22 г № _____-О

Список  учащихся  МБОУ СОШ№17 пгт Ильского МО Северский район имени

Героя Советского  Союза Жигуленко Е.А. , выезжающих по маршруту: МБОУ СОШ №17 пгт Ильского МО Северский район

имени  Героя Советского Союза Жигуленко Е.А.  – Абинский район, ст. Шапсугская -

 07.06. 2022 года, ст. Шапсугская - МБОУ СОШ №17 пгт Ильского МО Северский район  имени  Героя Советского Союза

Жигуленко Е.А. – 11.06.2022 года

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата

рождения

Домашний адрес Серия

Номер

Ф.И.О. родителя телефон

1.  Рябоконь Фрол

Антонович

02.02.2008 пгт  Ильский, ул.

Свердлова 63
0322 083768

выдан

14.02.2022,

ГУМВД

России по

Краснодарск

ому краю

Белякова Евгения

Сергеевна

89183225486

2.  Абрамцов Егор

Васильевич

06.09.2007 пгт Ильский,  ул.

Мира 57/ а

0321 991825

выдан

13.09.2021,

ГУМВД

России по

Краснодарск

ому краю

Абрамцова

Валентина

Анатольевна

89183162490

3.  Зубко Семён

Александрович

30.09.2007 пгт Ильский, ул.

Лермонтова 59

0321 992433

выдан

14.10.2021,

Зубко Елена

Викторовна

89385137317

ГУМВД

России по

Краснодарск

ому краю

4.  Костерин Владимир

Сергеевич

11.04.2007 пгт. Ильский, Пер.

Цветочный 4.

0320772945
выдан

21.04.2021,

ГУМВД

России по

Краснодарск

ому краю

Тарасова Зоя

Петровна

89288444203

5.  Симоненко Дмитрий

Сергеевич

03.11.2006 Пгт. Ильский,

ул.Черноморская

д.13 А

0322 144510

выдан

15.04.2022, ГУ

МВД России по

Краснодарском

у краю

Симоненко Сергей

Александрович

89298222784

6.  Богданов Лука

Владимирович

26.03.2008 пгт. Ильский, ул.

Киевская 80

0322 144362

выдан

06.04.2022,

ГУ МВД

России по

Краснодарск

ому краю

Гринева Юлия

Владимировна

89898176214

7.  Красюк Фёдор

Александрович

08.05.2008 пгт. Ильский, ул.

Пушкина 48

I-ОМ №667118 Красюк Александр

Владимирович

89282328367

8.  Гаврюшенко Игорь

Васильевич

26.06.2008 пгт. Ильский, ул.

Ладыгина 25

II-АГ № 858369 Гаврюшенко

Татьяна

Викторовна

89186450388